
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/06/2023 z 1 czerwca 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/06/2023 z 3 czerwca 2023 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

 

 

Studia stacjonarne: 

0. Błaszczak Julia, Kolejność narodzin a samoocena i odporność psychiczna u młodych 

dorosłych wychowywanych w rodzinach prawidłowych, promotor dr hab. Maria Ryś, 

prof. ucz. 

1. Brajtszedel Aleksandra, Cechy osobowości a percepcja jakości związku małżeńskiego 

przez kobiety w średniej dorosłości. Ujęcie narracyjne, promotor dr hab. Wanda 

Zagórska, prof. ucz. 

2. Mazurek Agnieszka, Odporność psychiczna a tendencja do ruminacji i komunikacja w 

relacjach interpersonalnych u młodych dorosłych, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz. 

3. Misztal Małgorzata, Style przywiązania w rodzinie pochodzenia a poczucie własnej 

wartości w relacjach interpersonalnych i lęk przed bliskością u młodych dorosłych, 

promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz. 

4. Sałaga Dominika, Odporność psychiczna i komunikacja interpersonalna a style 

wychowania dzieci u kobiet dorastających w rodzinach z problemem alkoholowym, 

promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz. 

 

Studia niestacjonarne: 

 

Zmiana tematu pracy magisterskiej: 

Jesionowska Joanna (109171), zatwierdzony temat: Zdrowie psychiczne, depresja i sens życia u 

osób z rozpoznaniem stwardnienia rozsianego, zmiana na: Zdrowie psychiczne, depresja i wzrost 

potraumatyczny u osób z rozpoznaniem stwardnienia rozsianego, promotor dr Monika Frajnt-

Dąbrowska 

 

 

 


